. YTBEpKIalo
Jupexrop MY JIO«IT»
ol id b £ E.A. Kynpsimosa

Mpiis Ned ot 09.01.2025 1.

PACIIUCAHME 3AHATUHU
macrepckoii KYMEJIBIE PYKHMU»

Ha 2-€ HOJyroaue

2024-2025 yuebHOrO roaa

Pykosooumens: Boakoea Huna Buxmoposana

rPYMMbI

NOHEAOEJNbHUK

BTOPHUK

CPEOA

YETBEPI'

MMmHa3snsa Ne1
1 knacc

13.00 - 13.35
13.35 - 14.05

13.00 - 13.35
13.35-14.05

MMmHasnga Ne1
2-3 knacc

14.10-14.50
14.55-15.35

14.10-14.50
14.55-15.35

LLikona Ne4
1a knacc

12.20-12.50
13.00-13.30

LLikona Ne4
16 knacc

13.30-14.00
14.10-14.40

JInuen Ne3 (kopnyc 2)
1 knacc

13.00-13.30
13.40-14.10

«BonwebHbIn mup
bucepa»

15.00-15.40
15.50-16.30

15.00-15.40
15.50-16.30

«[JekopaTmeHOE
BbIMUITMBAHNE PYYHbIM
no63nkom n pabota
C nuporpacgpom»

15.40-16.20
16.30-17.10

15.40-16.20
16.30-17.10

[eTt.cag cmapuwasi
Ne8 epynna

10.25-10.55

cmapuwasi

Het.can epynna

09.30-10.00

Ne7

CpedHss epynna

10.10-10.40

[eTt.can

CpeOdHss epynna

09.00-09.30

Ne12

cmapuwasi
epynna

09.40-10.10

Iepemennbl Mmexay 3ansiTusiMu o 10 MuHyT




